
令和６年７月２６日 

 

 学校運営協議会委員 様 

浜松市立蒲小学校運営協議会 

会長 稲垣 邦圓 

 

 

第３回「学校運営協議会」の開催について（依頼） 

 

 盛夏の候、貴職におかれましては、御清祥にてお過ごしのことと存じます。日頃、学校教

育につきましては、深い御理解と御尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第３回「学校運営協議会」を下記の日程で開催いたします。御多用の折とは存じま

すが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年９月１９日(木) １３:００~１４：４５ 

          

２ 場 所  浜松市立蒲小学校 南校舎２階ポプラルーム 

 

３ 内 容    ・地域愛を育むために 

       ・子供たちの安全を守るために 

 

４ その他  〇 学校にお越しになりましたら、ポプラルームにお入りください。 

        〇 当日、参観会の様子を御覧いただく予定です。 

         〇 欠席される場合のみ、９／１３（金）までに、教頭までお知らせくだ 

さい。 

※ 急な変更や中止となることがあります。御承知おきください。 

 

 

 

 担当：蒲小 教頭 

電話：４６１－２６４４ 


